A matriz de resgastes da ANBIMA tem atualização mensal e o histórico de 

demanda por liquidez nos fundos da Gestora. As janelas analisadas no 

reporte são de 1 (um), 2 (dois), 3 (três), 4 (quatro), 5 (cinco), 21 (vinte e um), 

42 (quarenta e dois), e 63 (sessenta e três) e 126 (cento e vinte e seis) dias 

úteis. Além da curva de passivo gerada pela matriz da ANBIMA, para as 

janelas inferiores ao prazo de resgate do fundo (ex: para um fundo D+30, 

seriam as janelas 1, 2, 3, 4, 5 e 21) é feito o mesmo estudo com a curva de 

resgates projetada dos fundos, com a contabilidade dos resgates já